
Mutasi Rekening

REKENING : IDR 7236256132 - BSI Tabungan Easy Wadiah

Cabang

ID0010357

Periode : 07/12/2025 s/d 20/12/2025
Total Debet (Dalam Periode) : 86,196,000.00-
Total Kredit (Dalam Periode) : 86,121,410.00
Saldo riil awal per 07/12/2025 : 178,315.00
Saldo riil awal per 20/12/2025 : 103,725.00

No
Waktu
Transaksi

No.Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima
Bank
Penerima

Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kode

1
07-12-2025
15.53

FT25341ZQNVL
FLIPTECH LENTERA
INS

Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt -
FLIPTECH LENTERA
INS

75,000.00 253,315.00 213

2
07-12-2025
18.17

FT2534107DDG RIDWAN WACHYU SE Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt - RIDWAN
WACHYU SE

250,000.00 503,315.00 213

3
07-12-2025
18.43

FT25341JPGDW
YANTO
TARMOATMOJO

Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - YANTO
TARMOATMOJO

200,000.00 703,315.00 213

4
07-12-2025
18.45

FT25341Z27FQ SAROPUDIN Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt -
SAROPUDIN

50,000.00 753,315.00 213

5
07-12-2025
19.40

FT25341G3D0X\BNK ERNA KUSMIATI
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

peduli bencana aceh
sumut dan sumba r - TRF
Dari - ERNA KUSMIATI

200,000.00 953,315.00 213

6
08-12-2025
22.42

FT25342MTT7P HICKMAT MULYANA BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - HICKMAT
MULYANA

200,000.00 1,153,315.00 213

7
08-12-2025
06.29

FT25342M3Q04\BNK WINARNO SH
Bank Central
Asia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 014 -
WINARNO SH

250,000.00 1,403,315.00 213

8
08-12-2025
06.35

FT25342Z4979 AGUNG NURJAMAN BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BJB - AGUNG
NURJAMAN

200,000.00 1,603,315.00 213

9
08-12-2025
06.59

FT25342SD2Q8 PIPIH FITRIYANI Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - PIPIH
FITRIYANI

500,000.00 2,103,315.00 213

10
08-12-2025
07.50

FT25342NMXRP RS WILLARD MALAU Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - RS
WILLARD MALAU

250,000.00 2,353,315.00 213



11
08-12-2025
09.16

FT25342L3Q4W\BNK
YAYAT SARIP
HIDAYAT H

Bank Central
Asia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 014 -
YAYAT SARIP
HIDAYAT H

200,000.00 2,553,315.00 213

12
08-12-2025
09.31

FT25342Z78RC YETTY KATMAWATI Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - YETTY
KATMAWATI

150,000.00 2,703,315.00 213

13
08-12-2025
09.54

FT25342JPF5J CHRISIA MARINA Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - CHRISIA
MARINA

200,000.00 2,903,315.00 213

14
08-12-2025
11.42

FT25342QJRWM\N47 WAWAN SETIYAWAN
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - WAWAN
SETIYAWAN

500,000.00 3,403,315.00 213

15
08-12-2025
11.56

FT253424SZXM DEWI PRIYATNI
Bank Mandiri
Taspen

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri Taspen -
DEWI PRIYATNI

500,000.00 3,903,315.00 213

16
08-12-2025
16.26

FT25342SLS37\BNK
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

QR 081225 7112
INFAQSHADAQAH
UPZ FO

250,000.00 4,153,315.00 90

17
08-12-2025
18.48

FT25342GZ84M\BNK MAS ANDRIAWAN
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

QRIS 765194503838
ID1023265129123
QURBAN UPZ FORUM
RTRW BDG - TRF Dari
- MAS ANDRIAWAN

10.00 4,153,325.00 213

18
09-12-2025
13.26

FT253431298Q
WAWAN HERMAWAN
BSC

Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt - WAWAN
HERMAWAN BSC

100,000.00 4,253,325.00 213

19
09-12-2025
13.49

FT25343CR74K\BNK YAYAN MULYANA BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 110 -
YAYAN MULYANA

200,000.00 4,453,325.00 213

20
09-12-2025
14.00

FT25343M8K48 WINDA NINGSIH BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BJB - WINDA
NINGSIH

50,000.00 4,503,325.00 213

21
09-12-2025
14.02

FT25343GLY85 TETTY SUDARTI BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - TETTY
SUDARTI

200,000.00 4,703,325.00 213

22
09-12-2025
14.13

FT25343W5WXT\BNK
FORUM RT RW KOTA
BANDUNG

BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 110 -
FORUM RT RW KOTA
BANDUNG

500,000.00 5,203,325.00 213

23
09-12-2025
14.34

FT253439YBWC RUSTAN Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt - RUSTAN

100,000.00 5,303,325.00 213

24
09-12-2025
16.09

FT253435MVLW\BNK NURDIN
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

infaq bencana sumatera -
TRF Dari - NURDIN

500,000.00 5,803,325.00 213

25
09-12-2025
16.42

FT253435QPRM NENDI ROCHAENDY BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - NENDI
ROCHAENDY

100,000.00 5,903,325.00 213

26
09-12-2025
16.55

FT25343S9BY9
SUGENG DWI
PURNOMO

BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - SUGENG
DWI PURNOMO

100,000.00 6,003,325.00 213



27
09-12-2025
19.15

FT253436HPV9 RIDWAN WACHYU Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - RIDWAN
WACHYU

150,000.00 6,153,325.00 213

28
09-12-2025
20.20

FT25343P6QQ7\BNK AGUS BUDI LAKSONO
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

Bantuan bencana - TRF
Dari - AGUS BUDI
LAKSONO

100,000.00 6,253,325.00 213

29
10-12-2025
05.03

FT25344LHJK0 OMA SUHARNA Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - OMA
SUHARNA

200,000.00 6,453,325.00 213

30
10-12-2025
06.17

FT253440SFJQ\BNK
HENDRAWAN SETIA
WIWAHA

Bank Mandiri
Taspen

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 564 -
HENDRAWAN SETIA
WIWAHA

200,000.00 6,653,325.00 213

31
10-12-2025
07.07

FT25344LZ5S8 LILIS SITI NURLAELA BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - LILIS SITI
NURLAELA

100,000.00 6,753,325.00 213

32
10-12-2025
07.13

FT253442SZF8 TATANG IR Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt - TATANG
IR

100,000.00 6,853,325.00 213

33
10-12-2025
07.51

FT25344Q1QY5\BNK
ADE TISNA
KUSWANDI

Bank BTN
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 200 - ADE
TISNA KUSWANDI

1,000,000.00 7,853,325.00 213

34
10-12-2025
08.04

FT25344HC7K9\J60 MILA NURAZQIA
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

donasi an Agus Kosasih -
TRF Dari - MILA
NURAZQIA

100,000.00 7,953,325.00 213

35
10-12-2025
08.04

FT25344G8D44\BNK ETEP SURYADI BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 110 - ETEP
SURYADI

150,000.00 8,103,325.00 213

36
10-12-2025
08.51

FT253449Y0P4 TATANG SETIAWAN Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt - TATANG
SETIAWAN

200,000.00 8,303,325.00 213

37
10-12-2025
09.44

FT25344HKFJN SUTEDI Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - SUTEDI

100,000.00 8,403,325.00 213

38
10-12-2025
10.29

FT253445YY4C\BNK
GHEFIRA SALMA
TSURAYYA

Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

QRIS 765337368664
ID1023265129107 UPZ
FORUM RT RW KOTA
BDG - TRF Dari -
GHEFIRA SALMA
TSURAYYA

100.00 8,403,425.00 213

39
10-12-2025
10.41

FT25344FPK56\BNK
GHEFIRA SALMA
TSURAYYA

Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

QRIS 765338082743
ID1023265129081
ZAKAT UPZ FORUM
RT RW BDG - TRF Dari
- GHEFIRA SALMA
TSURAYYA

100.00 8,403,525.00 213

40
10-12-2025
10.53

FT25344PJXL5\BNK
GHEFIRA SALMA
TSURAYYA

Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

QRIS 765338807643
ID1023265129115
INFAQ SHADAQAH
UPZ FORUM - TRF Dari
- GHEFIRA SALMA
TSURAYYA

100.00 8,403,625.00 213



41
10-12-2025
11.01

FT25344QQYCT\BNK
GHEFIRA SALMA
TSURAYYA

Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

QRIS 765339318805
ID1023265129099
WAKAF UPZ FORUM
RT RW BDG - TRF Dari
- GHEFIRA SALMA
TSURAYYA

100.00 8,403,725.00 213

42
10-12-2025
11.07

FT25344ZW9MV JUJU JUARIAH BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BJB - JUJU
JUARIAH

896,000.00 9,299,725.00 213

43
10-12-2025
12.53

FT25344282QL\BNK
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

QR 091225 4783
INFAQSHADAQAH
UPZ FO

250,000.00 9,549,725.00 90

44
10-12-2025
17.12

FT25344MYH9L EULIS SUMIATI Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt - EULIS
SUMIATI

100,000.00 9,649,725.00 213

45
10-12-2025
19.53

FT253442MWFM NUR NOVIANTI Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - NUR
NOVIANTI

200,000.00 9,849,725.00 213

46
11-12-2025
07.04

FT253451K5VH YUDI GUSMAYADI Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt - YUDI
GUSMAYADI

150,000.00 9,999,725.00 213

47
11-12-2025
07.22

FT253458C725\N48 ANDRI SETIYOSO
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

Sumbangan banjir
sumatra - TRF Dari -
ANDRI SETIYOSO

250,000.00 10,249,725.00 213

48
11-12-2025
08.04

FT25345H0PF2
DINNY WAZNI
ARIEFAH

Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - DINNY
WAZNI ARIEFAH

500,000.00 10,749,725.00 213

49
11-12-2025
09.41

FT25345Z3782 TRI SUPARWATI SE Bank Seabank
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Seabank - TRI
SUPARWATI SE

150,000.00 10,899,725.00 213

50
11-12-2025
10.40

FT253459BJJV\BNK
RUSTAM
HUTABARATDRSS

BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 110 -
RUSTAM
HUTABARATDRSS

500,000.00 11,399,725.00 213

51
11-12-2025
12.10

FT253459F20S
SUBKHI LUTFI
ARIANA

Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - SUBKHI
LUTFI ARIANA

100,000.00 11,499,725.00 213

52
11-12-2025
12.56

FT253458CQ0X\G65 SUWADJI
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - SUWADJI 100,000.00 11,599,725.00 213

53
11-12-2025
13.04

FT25345GS4PT
SEVA BERLIANI
PUTRI ISKA

Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - SEVA
BERLIANI PUTRI ISKA

200,000.00 11,799,725.00 213

54
11-12-2025
15.13

FT25345CYV30 N RAHAYU SETIATIN Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - N
RAHAYU SETIATIN

250,000.00 12,049,725.00 213

55
11-12-2025
16.05

FT2534584L57 ROYANDO Dana
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Dana - ROYANDO

100,000.00 12,149,725.00 213

56
11-12-2025
16.33

FT253457JNVG\N48 SURYADI
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - SURYADI 150,000.00 12,299,725.00 213



57
11-12-2025
20.18

FT25345JJN26 ISHAK Dana
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Dana - ISHAK

100,000.00 12,399,725.00 213

58
11-12-2025
20.53

FT25345PZ12F JUNIARSO RIDWAN Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri -
JUNIARSO RIDWAN

250,000.00 12,649,725.00 213

59
12-12-2025
02.31

FT25346577ZW\J92
KINGKIN
KARYANTINA

Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - KINGKIN
KARYANTINA

100,000.00 12,749,725.00 213

60
12-12-2025
05.07

FT25346FJ3W0\C66 KAIRUZAN IR
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - KAIRUZAN
IR

100,000.00 12,849,725.00 213

61
12-12-2025
05.23

FT25346SGZ0W\D84 INNA KARTINA
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

sumbangan sumatra -
TRF Dari - INNA
KARTINA

200,000.00 13,049,725.00 213

62
12-12-2025
10.23

FT25346NLLFM
DRA HJ MEILAN SRI
SUDI

Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - DRA HJ
MEILAN SRI SUDI

100,000.00 13,149,725.00 213

63
12-12-2025
11.10

FT25346LWP22\BNK BPK ARSA DINATA AS Bank BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 009 - BPK
ARSA DINATA AS

100,000.00 13,249,725.00 213

64
12-12-2025
12.47

FT25346RBZLY
ANNA
ISWAHYUNDARI

Bank Mega
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mega - ANNA
ISWAHYUNDARI

100,000.00 13,349,725.00 213

65
12-12-2025
12.48

FT253464WNQM AA KOMARUDIN BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - AA
KOMARUDIN

100,000.00 13,449,725.00 213

66
12-12-2025
13.14

FT25346N5S71\F79 AGUS FITRIA
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

donasi sumatra - TRF
Dari - AGUS FITRIA

100,000.00 13,549,725.00 213

67
12-12-2025
13.51

FT25346BRY12\BNK AJAT SUDRAJAT BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 110 - AJAT
SUDRAJAT

500,000.00 14,049,725.00 213

68
13-12-2025
08.30

FT25347ZWF0L
NIRWAN RIZAL
RUHIMAT

Bank Seabank
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Seabank -
NIRWAN RIZAL
RUHIMAT

100,000.00 14,149,725.00 213

69
13-12-2025
10.53

FT2534704D8D DEWI PRIYATNI
Bank Mandiri
Taspen

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri Taspen -
DEWI PRIYATNI

1,250,000.00 15,399,725.00 213

70
13-12-2025
10.56

FT25347HHQDF DEWI PRIYATNI
Bank Mandiri
Taspen

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri Taspen -
DEWI PRIYATNI

1,250,000.00 16,649,725.00 213

71
13-12-2025
13.06

FT25347N3QTG SUJANA Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - SUJANA

300,000.00 16,949,725.00 213

72
13-12-2025
13.23

FT25347GVJ8W ELLY YUDININGSIH Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - ELLY
YUDININGSIH

300,000.00 17,249,725.00 213



73
13-12-2025
14.54

FT25347FDFMX
NANCY FABIOLA
YANSEN

Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - NANCY
FABIOLA YANSEN

900,000.00 18,149,725.00 213

74
13-12-2025
21.01

FT25347FM66N DENI PERMANA BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - DENI
PERMANA

50,000.00 18,199,725.00 213

75
13-12-2025
21.10

FT253475XGPK SOLEHUDIN Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt -
SOLEHUDIN

100,000.00 18,299,725.00 213

76
14-12-2025
04.11

FT253488GWYQ DANI GANDANI Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - DANI
GANDANI

250,000.00 18,549,725.00 213

77
14-12-2025
06.18

FT25348Y6FKW\BNK SUWARNI
Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - SUWARNI 200,000.00 18,749,725.00 213

78
14-12-2025
10.47

FT25348KTJ5W ENDANG SUDRAJAT BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - ENDANG
SUDRAJAT

750,000.00 19,499,725.00 213

79
14-12-2025
13.50

FT25348ZDQSM
SHEERLY MARDELA
TERIANI

Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - SHEERLY
MARDELA TERIANI

200,000.00 19,699,725.00 213

80
15-12-2025
22.31

FT253498VM8X NENG SRI HARYATI Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - NENG SRI
HARYATI

50,000.00 19,749,725.00 213

81
15-12-2025
08.17

FT253497C1M7 DESY RATNASARI Shopeepay
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Shopeepay - DESY
RATNASARI

200,000.00 19,949,725.00 213

82
15-12-2025
08.46

FT2534917BKF\BNK SUPARYO Bank BRI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 002 -
SUPARYO

4,806,000.00 24,755,725.00 213

83
15-12-2025
09.32

FT25349YQRRM\BNK DANDAN SUNARDJA BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 110 -
DANDAN SUNARDJA

100,000.00 24,855,725.00 213

84
15-12-2025
11.37

FT25349M1BNQ YETI HERMAYATINA Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt - YETI
HERMAYATINA

200,000.00 25,055,725.00 213

85
15-12-2025
14.52

FT25349PYT42 RIDWAN WACHYU BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - RIDWAN
WACHYU

100,000.00 25,155,725.00 213

86
15-12-2025
15.21

FT253499WR5H DEWI PRIYATNI
Bank Mandiri
Taspen

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri Taspen -
DEWI PRIYATNI

500,000.00 25,655,725.00 213

87
15-12-2025
15.32

FT25349C2G26 NURLIA SAKINAH Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - NURLIA
SAKINAH

200,000.00 25,855,725.00 213

88
16-12-2025
10.01

FT253500CQBJ TANTAN RODIANA Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - TANTAN
RODIANA

1,000,000.00 26,855,725.00 213

89
16-12-2025
10.46

FT25350JYRLX MUHAMMAD ILHAM Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA -
MUHAMMAD ILHAM

250,000.00 27,105,725.00 213



90
16-12-2025
11.28

FT2535093S9F V ELIATI Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - V ELIATI

100,000.00 27,205,725.00 213

91
16-12-2025
20.07

FT253509B674 ACHMAD SUNTARA BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - ACHMAD
SUNTARA

300,000.00 27,505,725.00 213

92
17-12-2025
05.08

FT25351GBF2Y DADANG SURATMAN Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt -
DADANG SURATMAN

150,000.00 27,655,725.00 213

93
17-12-2025
08.40

FT253511NP7Y\F79
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BANTUAN SOSIAL
MASJID
BAABUSSALAAM

19,579,000.00 47,234,725.00 52

94
17-12-2025
08.57

FT253513XFF4\BNK SUKARDI BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 110 -
SUKARDI

100,000.00 47,334,725.00 213

95
17-12-2025
09.59

FT25351NW8WS
RAHMAT
ADIANSYAH

BANK CIMB
Niaga

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK CIMB Niaga -
RAHMAT
ADIANSYAH

250,000.00 47,584,725.00 213

96
17-12-2025
12.49

FT253513T282 TUSTIANA HARTONO Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri -
TUSTIANA HARTONO

250,000.00 47,834,725.00 213

97
17-12-2025
17.24

FT25351WX490 SUSY SUSILAWATI Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - SUSY
SUSILAWATI

1,500,000.00 49,334,725.00 213

98
17-12-2025
20.02

FT25351247JK HENDI KUSMANA Bank Mandiri
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - HENDI
KUSMANA

18,500,000.00 67,834,725.00 213

99
18-12-2025
08.17

FT253529J5KC DEWI PRIYATNI
Bank Mandiri
Taspen

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri Taspen -
DEWI PRIYATNI

250,000.00 68,084,725.00 213

100
18-12-2025
09.21

FT25352RLKX7
DIAR FACHMI
RACHMAT CHAI

Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - DIAR
FACHMI RACHMAT
CHAI

200,000.00 68,284,725.00 213

101
18-12-2025
12.03

FT25352KSB7N DIAN DIANA DEWI Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - DIAN
DIANA DEWI

500,000.00 68,784,725.00 213

102
18-12-2025
15.38

FT25352NPBGW SUTRISNA Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt -
SUTRISNA

150,000.00 68,934,725.00 213

103
18-12-2025
20.10

FT25352CGHCQ DICKY MUSTARAM BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BJB - DICKY
MUSTARAM

2,315,000.00 71,249,725.00 213

104
18-12-2025
21.19

FT253526V0BK TINE YULIATIN Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - TINE
YULIATIN

500,000.00 71,749,725.00 213

105
18-12-2025
21.29

FT253525WP0R SUTISNA Bank BRI Jkt
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BRI Jkt -
SUTISNA

1,000,000.00 72,749,725.00 213



106
19-12-2025
10.34

FT253531435C YAYAN ISTIANDI Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - YAYAN
ISTIANDI

100,000.00 72,849,725.00 213

107
19-12-2025
10.45

FT25353J5SXY\BNK PRAMAPUTRA BANK BJB
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 110 -
PRAMAPUTRA

2,500,000.00 75,349,725.00 213

108
19-12-2025
14.16

FT25353L9PHV\BNK
SUPRIHADI USMAN
DRS

Bank Central
Asia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 014 -
SUPRIHADI USMAN
DRS

500,000.00 75,849,725.00 213

109
19-12-2025
14.28

FT253536D0VX\BNK
UPZ FORUM RT RW
BDG PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BAZNAS KOTA
BANDUNG

Bank Syariah
Indonesia

DONASI UNTUK
SUMATERA DARI UPZ
- TRF Ke - BAZNAS
KOTA BANDUNG

70,000,000.00- 5,849,725.00 213

110
19-12-2025
15.53

FT25353WJK5Y\BNK
MASJID
BAITURRAHIM

Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

Donasi Untuk bencana
Aceh - TRF Dari -
MASJID
BAITURRAHIM

8,250,000.00 14,099,725.00 213

111
19-12-2025
16.48

FT25353F583R H RD PALGUNO Bank BCA
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - H RD
PALGUNO

150,000.00 14,249,725.00 213

112
19-12-2025
17.33

FT25353SC65S DEWI PRIYATNI
Bank Mandiri
Taspen

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri Taspen -
DEWI PRIYATNI

150,000.00 14,399,725.00 213

113
19-12-2025
18.06

FT25353RM1X7\J63
ENDANG SIYAMTRI
DAYANI

Bank Syariah
Indonesia

UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - ENDANG
SIYAMTRI DAYANI

100,000.00 14,499,725.00 213

114
19-12-2025
19.53

FT253531S1YR PRAMAPUTRA BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI -
PRAMAPUTRA

1,400,000.00 15,899,725.00 213

115
20-12-2025
03.08

FT25354F9HHL YUHELMI BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - YUHELMI

250,000.00 16,149,725.00 213

116
20-12-2025
08.42

FT25354FC5MC RIDWAN WACHYU BANK BNI
UPZ FORUM RT RW
BDG
PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK BNI - RIDWAN
WACHYU

150,000.00 16,299,725.00 213

117
20-12-2025
18.34

FT25354M6D8B\BNK
UPZ FORUM RT RW
BDG PENAMPUNGAN

Bank Syariah
Indonesia

BAZNAS KOTA
BANDUNG

Bank Syariah
Indonesia

DONASI UNTUK
SUMATERA DARI UPZ
- TRF Ke - BAZNAS
KOTA BANDUNG

16,196,000.00- 103,725.00 213


